(83) 3065-3881

rh@fipcg.fiponline.edu.br

FIP – Unid. Filial Campina Grande

Mantenedora (CEESP) CNPJ 19.768.173/0002-63

RECURSOSHUMANOS

CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS - FIP CAMPINA GRANDE

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 0004/2021

O Recursos Humanos da Fip Campina, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo para ESTAGIÁRIO da Clínica-escola de Odontologia da Fip Campina Grande.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS SITUAÇÃO

ASSÍRIA VIRGÍNIA B. DE CARVALHO SANTOS Aprovada
JOELITON SILVA DE ARAUJO Lista de Espera

NATÁLIA VITÓRIA DE ARAÚJO LOPES Lista de Espera
MARIANA GUEDES FERREIRA Lista de Espera

NAYARA RAMOS ELOY DANTAS Lista de Espera

ANA JULIA GOMES DE ARAUJO Desclassificada
BRUNA MARIA ALCÂNTARA BEZERRA Desclassificada

GABRIELLA BRANDÃO DA ROCHA SANTOS Desclassificada
JOSÉ HERCULLES OLIVEIRA DE ALMEIDA Desclassificado

RAYSSA LAYSSA SILVEIRA FELIX Desclassificada

A candidata aprovada deverá enviar a documentação listada para o Recursos Humanos,
através do e-mail rh@fipcg.fiponline.edu.br no prazo de 24horas, qualquer dúvida pode
entrar em contato pelo e-mail citado. Bem como, entregar pessoalmente no Campus da
FIP CG.

(   ) Cópia do RG e CPF
(   ) Cópia do Comprovante de Residência
(   ) Declaração da Faculdade
Telefone: _____________________ Email:___________________________________

Campina Grande, 06 de maio de 2021